СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

 пятьдесят восьмая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» первого созыва

РЕШЕНИЕ

   27 октября 2011 года         № 518

город Глазов

О  внесении  изменений  в решение Глазовского

Районного Совета депутатов от 27.11.2008 № 284

«О Положении об оплате труда выборного

должностного лица органа местного

самоуправления  муниципального образования

«Глазовский район», осуществляющего свои

полномочия на постоянной основе» (в редакции

решений Глазовского Районного Совета депутатов

от 30.12.2008 № 296.1 и от 14.07.2011 № 501)

 Руководствуясь частью 2 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьей 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 03 октября 2011 года № 353 «О повышении

предельного значения величины должностного оклада депутатов, выборных должностных

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

муниципальных служащих», Совет депутатов муниципального образования

«Глазовский район» РЕШИЛ:

  1. Внести в Положение об оплате труда выборного должностного лица органа

местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район»,

осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением

Глазовского Районного Совета депутатов от 27 ноября 2008 года № 284 (в редакции

решений Глазовского Районного Совета депутатов от 30.12.2008 № 296.1 и от 14.07.2011

№ 501) следующие изменения:

1) пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

2.1. Должностной оклад выборного должностного лица устанавливается в размере

11410 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2011 года.

Глава муниципального образования

"Глазовский район"       В.А.Терский

«____»__________________2011 года